TB.271.3.2018.ZP
„ Remont nawierzchni dróg powiatowych i gminnych na terenie miasta i gminy  Reszel”

Załącznik nr 2 do SIWZ kosztorys cenowy
KOSZTORYS   CENOWY
Obowiązkiem wykonawcy jest sporządzenie oferty na remont nawierzchni dróg powiatowych i gminnych na terenie miasta i gminy Reszel, która w swojej kalkulacji powinna obejmować pełny zakres robót zgodnie z wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, i powinna być przeliczona na koszt wykonania zadania wg poniższej tabeli:

Dotyczy wykonawców składających ofertę dla części I
	Nazwa zadania
	Jednostka
	Ilość 
	Cena jednostkowa zł
	Razem łączna cena brutto: (kol. 3 x kol.4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Profilowanie dróg równiarką o mocy min. 110 KM  łącznie  z usunięciem niezbędnych kamieni                               
	h


	150 
	(cena za 1 h pracy równiarki ) 

netto …........

VAT......% …....... 

brutto ….......
	brutto……………

	2. Mechaniczne zagęszczenie nawierzchni walcem  
	h


	40
	       (cena za 1 h pracy walca )
netto …........

VAT......% …....... 
brutto ….......
	brutto……………

	3. Dowóz i rozścielenie kruszywa na drogę w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta i gminy Reszel: 
	
	
	(cena za 1 tonę kruszywa łamanego z przewiezieniem samochodem samowyładowczym, z załadunkiem) 
	

	           - kruszywo naturalne kategorii C50/30 (0-31,5mm)

	t
	1270
	netto …........
VAT......% ….......... 

brutto……………
	brutto……………

	                   - pospółka


	t
	100
	netto …........
VAT......% …....... 

brutto……………
	brutto……………

	                                                                                                                                    RAZEM*
	
	
	brutto……………   *


 * wartość brutto przenieść do formularza ofertowego  stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ                                                        

Ilość podana w kol. 3 jest szacunkowa i może ulegać zmianie. Podaną ilość należy traktować jako orientacyjną. Zamawiający nie gwarantuje podanych w kol. 3 wielkości i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie.
Dotyczy wykonawców składających ofertę dla części II
	Nazwa zadania
	Jednostka
	Ilość 
	Cena jednostkowa zł
	Razem łączna cena  brutto:

 (kol. 3 x kol.4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Remont cząstkowy nawierzchni z obcięciem  krawędzi pilarką, z wywozem rumoszu i skropieniem powierzchni naprawionej emulsją asfaltową, zagęszczenie walcem lub płytą wibracyjną, o grubości uszkodzenia do  4 cm, przy użyciu recyklera lub masą bitumiczną na gorąco ;
	m2
	50
	netto …........
VAT......% ….......... 

brutto……………
	brutto……………

	2. Remont cząstkowy nawierzchni bez obcinania krawędzi, z wywozem rumoszu i skropieniem powierzchni naprawionej emulsją asfaltową, zagęszczenie walcem lub płytą wibracyjną, o grubości uszkodzenia do  4 cm, emulsją asfaltową i grysami bazaltowymi ;
	m2
	100
	
	

	3. Remont rakowin przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów bazaltowych przy uszkodzonej nawierzchni do głębokości 1,5 cm i spękania ;
	m2
	50
	netto …........
VAT......% ….......... 

brutto……………
	brutto……………

	                                                                                                                                    RAZEM*
	
	
	brutto……………   *


 * wartość brutto przenieść do formularza ofertowego  stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ        

Ilość podana w kol. 3 jest szacunkowa i może ulegać zmianie. Podaną ilość należy traktować jako orientacyjną. Zamawiający nie gwarantuje podanych w kol. 3 wielkości i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie.
Dotyczy wykonawców składających ofertę dla części III
	Nazwa zadania
	Jednostka
	Ilość 
	Cena jednostkowa zł
	Razem łączna cena  brutto:

 (kol. 3 x kol.4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Remont cząstkowy nawierzchni z obcięciem  krawędzi pilarką, z wywozem rumoszu i skropieniem powierzchni naprawionej emulsją asfaltową, zagęszczenie walcem lub płytą wibracyjną, o grubości uszkodzenia do  4 cm, przy użyciu recyklera lub masą bitumiczną na gorąco
	m2
	200
	netto …........
VAT......% ….......... 

brutto……………
	brutto……………

	2. Remont cząstkowy nawierzchni bez obcinania krawędzi, z wywozem rumoszu i skropieniem powierzchni naprawionej emulsją asfaltową, zagęszczenie walcem lub płytą wibracyjną, o grubości uszkodzenia do  4 cm, emulsją asfaltową i grysami bazaltowymi ;
	m2
	250
	
	

	3. Remont rakowin przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów bazaltowych przy uszkodzonej nawierzchni do głębokości 1,5 cm i spękania ;
	m2
	300
	netto …........
VAT......% ….......... 

brutto……………
	brutto……………

	                                                                                                                                    RAZEM*
	
	
	brutto……………   *


 * wartość brutto przenieść do formularza ofertowego  stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ        

Ilość podana w kol. 3 jest szacunkowa i może ulegać zmianie. Podaną ilość należy traktować jako orientacyjną. Zamawiający nie gwarantuje podanych w kol. 3 wielkości i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie.
Dotyczy wykonawców składających ofertę dla części IV 
	Nazwa zadania
	Jednostka
	Ilość 
	Cena jednostkowa zł
	Razem łączna cena  brutto:

 (kol. 3 x kol.4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Wynajem koparko – spycharki wraz z operatorem
	h
	50
	netto …........
VAT......% ….......... 

brutto……………
	brutto……………

	2. Wynajem ciągnika z przyczepą wraz z kierowcą
	h
	20
	netto …........
VAT......% ….......... 

brutto……………
	brutto……………

	                                                                                                                                    RAZEM*
	
	
	brutto……………   *


 * wartość brutto przenieść do formularza ofertowego  stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ        

Ilość podana w kol. 3 jest szacunkowa i może ulegać zmianie. Podaną ilość należy traktować jako orientacyjną. Zamawiający nie gwarantuje podanych w kol. 3 wielkości i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie.
                                                                                                                               ………………………………

                                                                                                                                                                   podpisy osób uprawnionych








                                                                                                          do reprezentacji wykonawcy 

                                                                                                                  lub pełnomocnika
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